dagli asili nido alle Università – 

Missione 4 – Componente 1 – Istruzione E Ricerca del PNRR, nel rispetto del target M4C1-12; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 1.220,00 (Milleduecentoventi/00), IVA esente, per un totale di € 1.220,00 
(Milleduecentoventi/00). 
La spesa sarà imputata sull’Attività A03 dell’E.F. 2024, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 
finanziaria; 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui  
al comma 1 lettera b) dell’art.